

NIVEA MEN ZESTAW SILVER PROTECT antyperspirant + żel pod prysznic + pianka + balsam po goleniu



Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Producent	NIVEA
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

Opis produktu

Opis NIVEA MEN ZESTAW SILVER PROTECT antyperspirant + żel pod prysznic + pianka + balsam po goleniu Zestaw prezentowy dla mężczyzn w składzie: Silver Protect Pianka do golenia 200ml, Silver Protect Balsam po goleniu 100ml, Silver Protect Żel pod prysznic 250ml, Silver Protect Antyperspirant roll-on 50ml. **Działanie NIVEA Men Balsam po goleniu Silver Protect** posiada lekką formułę wykorzystującą najnowsze osiągnięcia technologii w pielęgnacji skóry. Został wzbogacony o jony srebra, rumianek i witaminę B5, dzięki czemu nie tylko skutecznie orzeźwia skórę po goleniu, ale również ją pielęgnuje i wspomaga odnowę po podrażnieniach wywołanych goleniem. Ma właściwości antibakteryjne: specjalna formuła z jonami srebra, jak naukowo udowodniono, powstrzymuje rozwój bakterii i dzięki temu pozwala Ci zatrzymać uczucie świeżości na dłużej. Balsam po goleniu nie pozostawia lepkiej warstwy, szybko się wchłania i daje Ci natychmiastowe orzeźwienie. Swoją codzienną rutynę pielęgnacyjną możesz uzupełnić o inne kosmetyki z tej samej serii, takie jak żel pod prysznic Silver Protect,

antyperspirant w sztyfcie lub w kulce Silver Protect.

Zapewnia ochronę antibakteryjną i jednocześnie pielęgnuje skórę. Daje długotrwałe poczucie świeżości. Orzeźwia i pielęgnuje skórę, dając jej poczucie gładkości i zdrowy wygląd. Tolerancja dla skóry potwierdzona dermatologicznie. NIVEA Men Antyperspirant Silver Protect w kulce, dzięki innowacyjnej antibakteryjnej formule z jonami srebra skutecznie zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu, a jego antyperspiracyjne działanie zapewnia długotrwałą, 48h ochronę przed nadmiernym poceniem się. Możesz cieszyć się nowoczesnym, męskim zapachem przez wiele godzin po aplikacji. Antibakteryjna formuła z jonami srebra zwalcza nieprzyjemny zapach. 48-godzinna ochrona przed nadmiernym poceniem się. Pielęgnacja NIVEA Men **Pianka do golenia Silver Protect** z zaawansowaną formułą z jonami srebra, rumiankiem i witaminą B5 zapewnia dokładne golenie i jednocześnie chroni skórę przed zacięciami. Jest to kosmetyk dla mężczyzn, którym zależy na precyzyjnym i komfortowym goleniu, bez obaw o podrażnienia skóry i nieprzyjemne uczucie pieczenia. Jego antibakteryjne właściwości sprawiają, że golenie jest jeszcze bezpieczniejsze. Składniki pielęgnacyjne chronią skórę i tworzą na niej ochronną tarczę. **NIVEA Men Silver Protect Żel pod prysznic dla mężczyzn** jest przeznaczony do mycia ciała, twarzy i włosów. Ten odświeżający żel pod prysznic ma innowacyjną formułę z jonami srebra, która, jak naukowo udowodniono, powstrzymuje rozwój bakterii i dzięki temu pozwala Ci zatrzymać uczucie świeżości po prysznicu na dłużej. Lekka konsystencja żelu zamienia się w delikatnie pielęgnującą pianę, która myje, orzeźwia Twoją skórę i pobudza do działania. To kosmetyk przygotowany specjalnie z myślą o mężczyznach - zapewnia kompleksową pielęgnację pod prysznicem i działa na jak prawdziwy zastrzyk energii. Ten antibakteryjny żel

daje Ci poczucie czystości i świeżości na cały dzień. Swoją rutynę pielęgnacyjną możesz uzupełnić o inne kosmetyki z tej samej serii, takie jak produkty do golenia Silver Protect, czy antyperspirant w sztyfcie lub w kulce Silver Protect. Do zastosowania do ciała, twarzy i włosów. Polimer zapewniający długotrwałą świeżość. Zatrzymać uczucie świeżości po prysznicu na dłużej. pH przyjazne dla skóry. Produkt przebadany dermatologicznie.